
PROTOKÓŁ Nr XLIV.2023 

z sesji Rady Gminy Majdan Królewski 

odbytej dnia 12 grudnia 2023 r. 

w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim w godz. 1400 – 1515 

 

Sesji przewodniczył Pan Waldemar Kamiński – Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

W sesji udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. 

 

W sesji ponadto uczestniczyli: 

 

1. Jerzy Wilk – Wójt Gminy Majdan Królewski 

2. Janina Wójtowicz – Z- ca Wójta Gminy Majdan Królewski 

3. Małgorzata Letniowska – Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi sołectwa – jak w liście obecności 

 

Ad.1.  

Otwarcie sesji. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski Pan 

Waldemar Kamiński. 

Na podstawie listy obecności Pan Przewodniczący stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych, obecnych 

jest 15 radnych i Rada Gminy jest władna, aby podejmować prawomocne decyzje. Poprosił także 

radnych o potwierdzenie swojej obecności za pomocą pilotów.  

(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

Zaproponował, aby obrady XLIV sesji przebiegały według następującego porządku: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XLIII sesji. 
4. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 
5. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 

Gminy Majdan Królewski za lata 2022 – 2023. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024; 

2) zawarcia porozumienia międzygminnego o powierzeniu Miastu Rzeszów zadań Gminy 
Majdan Królewski w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 
poprzez przyjmowanie osób w stanie nietrzeźwości do Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie; 



3) programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole” na lata 2024 – 2028; 

4) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 
społecznej przez osoby objęte wieloletnim rządowym programem ,,Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2024-2028 w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup 
posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych;  

5) zmiany uchwały Nr XXX.262.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 stycznia 
2018 r. w sprawie opłat za pochowanie zwłok na cmentarzach komunalnych na terenie 
Gminy Majdan Królewski; 

6) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Hucie 
Komorowskiej; 

7) sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Hucie Komorowskiej w drodze 
bezprzetargowej; 

8) ustalenia cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o 
charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Majdan 
Królewski; 

9) określenia sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych oraz opłaty 
manipulacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 
publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Majdan Królewski; 

10) określenia przepisów porządkowych obowiązujących w gminnych przewozach 
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest 
Gmina Majdan Królewski; 

11) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Majdan Królewski; 

12) dopłat do cen za odprowadzanie ścieków dla wszystkich taryfowych grup odbiorców 
ścieków; 

13) zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: „Wykonanie projektu budowlanego na rozbudowę drogi gminnej nr 104060 R 
„Stawy-Obarówka-Bór” i drogi gminnej 104062 R „Huta Komorowska przez Bór” wraz 
z łącznikiem do drogi koło stadionu”; 

14) zmiany Uchwały Nr XLI.395.2023 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 5 września 2023 
roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej Nr 104076 R „Drogi Osiedla 
Podlasek” w Majdanie Królewskim”; 

15) ustalenia wydatków budżetu Gminy Majdan Królewski, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2023;  

16) zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok; 

17) zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Majdan Królewski; 

18) uchwalenia budżetu Gminy Majdan Królewski na rok 2024: 

a) odczytanie projektu uchwały, 
b) opinia Komisji Rady Gminy Majdan Królewski, 



c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały 
budżetowej, 

d) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, 
e) głosowanie nad uchwałą budżetową; 

19) uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Majdan Królewski.  

7. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 
8. Zamknięcie obrad sesji.  
 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania, uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał porządek obrad XLIV sesji pod głosowanie. 

W głosowaniu, w którym udział brało 15 radnych, Rada Gminy 15 głosami za przyjęła proponowany 

porządek obrad. 

(porządek obrad stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XLIII sesji 

Pan Przewodniczący poinformował, że do protokołu nie wpłynęły żadne uwagi i poddał protokół z 

XLIII sesji pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada Gminy 15 głosami za przyjęła protokół z XLIII sesji. 

 

Ad. 4  

Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

Pan Wójt poinformował, że od ostatniej sesji wpłynęło do Urzędu Gminy łącznie 748 pism i 517 

faktury. Następnie przedstawił informację o przeprowadzonych w tym okresie przetargach i 

zakończonych inwestycjach oraz złożonych wnioskach o dofinansowanie: 

1. Dokonano otwarcia ofert w postępowaniu na zlecenie przebudowa dróg na terenie gminy Majdan 

Królewski tj.: 

a) Przebudowa drogi gminnej Rozkopana w Brzostowej Górze o długości 944 m  

b) Przebudowa drogi wewnętrznej w Rusinowie o długości 504 m 

Wpłynęło 11 ofert. Wszystko wskazuje na to, że najtańsza z tych ofert zostanie wybrana.  

2. Dokonano otwarcia ofert w postępowaniu na zadaniu roboty budowlane w pasach drogowych dróg 

gminnych: na zakresie drogi gminnej w Majdanie Królewskim ul. Kościuszki, budowa chodnika dla 

pieszych w pasie drogi gminnej w Hucie Komorowskiej. 

Wpłynęło 5 ofert. Trwa jeszcze ich weryfikacja. Dziś będzie jeszcze podejmowane zwiększenie 

nakładów na te dwa zadania.  



3. Wybrano wykonawcę – konsorcjum PBI Infrastruktura – na wykonanie robót związanych z 

remontem drogi gminnej Jasionka-Rościuszek. Wartość tych robót to 879800,00 zł  . 

4. Wybrano wykonawcę – konsorcjum Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjno-Drogowego ul. 

Przemysłowa Stalowa Wola – na wykonanie zadania Przebudowa drogi gminnej Osiedla Podlasek. 

Umowa przewidziana do podpisania na 14 grudnia 2023 r. Wartość tych prac przewidziana jest na 

kwotę 1 689 000,00 zł.  

5. Dnia 8 grudnia 2023 r. ogłoszono nabór wykonawcy na odbieranie i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu gminy Majdan Królewski. Podpisanie umowy odbędzie się 18 grudnia. 

Wartość tego zadania to 913 499,00 zł.    

6. Zawarto umowy na: 

• wykonanie dokumentacji projektowo-wykonawczej na zadaniu pod nazwą: Budowa garażu 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzostowej Górze 

• wykonanie remontu świetlicy wiejskiej w Woli Rusinowskiej 

• remont przepustów przy drogach gminnych 

• wykonanie remontu drogi wewnętrznej w Woli Rusinowskiej 

• malowanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w budynku OSP Komorów 

• przywrócenie nawierzchni gruntu do użytku rolnego na działce w miejscowości Krzątka, 

która jest przewidziana pod budowę farmy fotowoltaicznej  

7. Zrealizowano umowę na zadaniu: Przebudowa drogi wewnętrznej w Rusinowie. Ron=boty zostały 

odebrane. Wartość tych robót to 331000,00 zł  

 

Ad. 5 

Przedstawienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 
Majdan Królewski za lata 2022 – 2023. 

Wójt Gminy Majdan Królewski odczytał informację z realizacji Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami Gminy Majdan Królewski za lata 2022 – 2023. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 
Ad. 6 
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 



Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

2) zawarcia porozumienia międzygminnego o powierzeniu Miastu Rzeszów zadań Gminy 
Majdan Królewski w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli poprzez 
przyjmowanie osób w stanie nietrzeźwości do Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

3) programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole” na lata 2024 – 2028; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

4) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej 
przez osoby objęte wieloletnim rządowym programem ,,Posiłek w szkole i w domu ” na lata 
2024-2028 w formie posiłku, świadczenia pieniężnego; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

5) zmiany uchwały Nr XXX.262.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 stycznia 2018 r. w 
sprawie opłat za pochowanie zwłok na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Majdan 
Królewski; 



Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

6) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Hucie Komorowskiej; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

7) sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Hucie Komorowskiej w drodze 
bezprzetargowej; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

8) ustalenia cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Majdan Królewski; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

 



9) określenia sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych oraz opłaty manipulacyjnej w 
gminnych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których 
organizatorem jest Gmina Majdan Królewski; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 
 

10) określenia przepisów porządkowych obowiązujących w gminnych przewozach pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Majdan 
Królewski; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

11) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Majdan Królewski; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrał radny Pan Mariusz Wołosz, który poprosił o wyłączenie z głosowania na podstawie art. 25a 

ustawy o samorządzie gminnym, tj. ze względu na interes prawny.  

Następnie głos zabrał Pan Przewodniczący, który również zgłosił wyłączenie z głosowania ze względu 

na interes prawny.  

Następnie przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku głosowania 13 głosami za przy 13 głosujących podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

12) dopłat do cen za odprowadzanie ścieków dla wszystkich taryfowych grup odbiorców 
ścieków; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  



Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

13) zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: „Wykonanie projektu budowlanego na rozbudowę drogi gminnej nr 104060 R 
„Stawy-Obarówka-Bór” i drogi gminnej 104062 R „Huta Komorowska przez Bór” wraz z 
łącznikiem do drogi koło stadionu”; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

14) zmiany Uchwały Nr XLI.395.2023 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 5 września 2023 roku 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej Nr 104076 R „Drogi Osiedla Podlasek” w Majdanie 
Królewskim”; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 
 

15) ustalenia wydatków budżetu Gminy Majdan Królewski, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 
 

16) zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok; 
Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  



Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 
 

17) zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Majdan Królewski; 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. Następnie poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 
 

18) uchwalenia budżetu Gminy Majdan Królewski na rok 2024; 
a) odczytanie projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. 
 

b) opinia Komisji Rady Gminy Majdan Królewski, 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał opinię Komisji Stałych Rady Gminy Majdan Królewski w 
sprawie projektu budżetu Gminy Majdan Królewski na 2024 r. oraz projektu wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Majdan Królewski z dnia 8 grudnia 2023 r. Opinia była pozytywna.  
 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej, 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w 
sprawie projektu uchwały budżetowej. Opinia była pozytywna z uwagami.  
 

d) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, 
Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 
wspólnym Komisji stałych Rady Gminy w dniu 8 grudnia 2023 r.  
Następnie głos zabrała Skarbnik Gminy, która poinformował, że do tej uchwały i do zmian 
referowanych na ostatniej komisji w autopoprawce, została wprowadzona jedna zmiana 
polegająca na zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 103 420,80 zł. Zmiana ta 
wynika z faktu, że została dziś podpisana umowa z Wojewodą Podkarpackim, z której wynika, że 
gmina otrzymała dofinansowanie na realizację zadania polegającego na utworzeniu lub 
przywróceniu linii komunikacyjnych, na których będą wykonywane przewozy autobusowe o 
charakterze użyteczności publicznej.     
Uwag nie było.  
 

e) głosowanie nad uchwałą budżetową; 
Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

19) uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Majdan Królewski; 

Pani Anna Trawińska – Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Pan 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji 

Rady Gminy.  



Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania 15 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

Ad. 8 

Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos.  

Głos zabrał Wójt Gminy, który podziękował Radzie Gminy za sprawne procedowanie i uchwalenie 
budżetu gminy na 2024 r. Następnie złożył życzenia świąteczne i noworoczne obecnym na sesji oraz 
wszystkim mieszkańcom.  

Pan Przewodniczący również złożył życzenia świąteczne i noworoczne.   

Nie było wniosków i zapytań.  

 

Ad. 9 

Zamknięcie obrad sesji.  
Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że porządek obrad XLIV sesji Rady Gminy został 

wyczerpany, po czym dziękując zamknął posiedzenie XLIV sesji Rady Gminy Majdan Królewski.  

 

Protokołował: 

Dorota Borawa 


